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Ostrów Mazowiecka, dnia 17.11.2016r.

SPZZOZ.XII.381.25-4/2016
Do wszystkich uczestników postępowania
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
                   przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę materaca 
                   przeciwodleżynowego dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki   
                   Zdrowotnej w   Ostrowi Mazowieckiej

      Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej,  
ul. Duboisa 68, na podstawie art. 86 ust 5  ustawy z  dnia  29  stycznia  2004r.  -  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2015r., poz. 2164 ze zm. ) zamieszcza informację z otwarcia ofert.

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy
	Cena brutto
	Okres gwarancji
	Termin dostawy


	Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia

	1
	Empireum

ul. Chotomowska 30

05 – 110 Jabłonna
	6.264,00 zł.
	36
	14
	8.208,00 zł.

	2
	ArjoHuntleigh Polska Sp. z o. o.

ul. Ks. Wawrzyniaka 2

62 – 052 Komorniki
	8.100,00 zł.
	24
	7
	

	3
	EGERTON Sp. z o. o.

ul. Legnicka 21

41 – 811 Zabrze
	3500,00 zł.
	24
	3
	












Z poważaniem











mgr Elżbieta  Malec










Dyrektor

Sprawę prowadzi Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, tel. 29 746 37 03
